
Co uděláš,
abys šířil
dobro?

Sdílej dobré skutky na sociálních 
sítích s hashtagem #GivingTuesdayKids
 
www.giving-tueday.cz

Chystám se:
po škole pomoct panu školníkovi 
vyhodit pytle s odpadem.

Chystám se:
napsat krátké poděkování
kuchařkám v jídelně.

Chystám se:
darovat část kapesného 
oblíbené neziskovce.

Chystám se:
napsat milá psaníčka, která 
vložím do každé skříňky.

Chystám se:
dnes pomoct učiteli s čímkoliv 
bude potřeba.

Chystám se:
sednout si u oběda s někým 
novým a navážu s ním přátelství.

Chystám se:
posbírat odpadky při cestě 
ze školy.

Chystám se:
pozdravit všechny děti, které 
dnes potkám.

Chystám se:
doma pomoct rodičům s čímkoliv
bude potřeba.


